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甲酸铯
1  范围
本标准规定了甲酸铯的要求、试验方法、检验规则及标志、包装、运输和贮存、质量证明书和订货单（或合同）内容。
本标准适用于以各种方法生产的甲酸铯溶液。
2  要求
2.1产品类别
甲酸铯产品按化学成分主含量为80%的甲酸铯溶液。
2.2化学成分
甲酸铯溶液的化学成分应符合表1的规定。
表1
	甲酸铯不小于%
	杂质含量不大于%

	
	Li
	Na
	K
	Rb
	Ca
	Mg
	Fe
	Al
	Tl
	As

	
	0.0100
	0.0500
	0.1000
	1.0000
	0.0050
	0.0020
	0.0010
	0.0030
	0.0020
	0.0001

	80
	Ba
	Cr
	Hg
	Pb
	Cl-
	SO4=
	NO3-
	密度（g/cm3）
	PH值

	
	0.0020
	0.0002
	0.0002
	0.0003
	0.0200
	0.0100
	0.0025
	2．2
	9．5-11


2.3外观质量
本品为无色半透明液体，无肉眼可见沉淀物。
3  试验方法
3.1  产品的化学成分分析按供方的现行方法进行，仲裁分析方法由供需双方协商确定。3.2  产品外观质量采用目视检测法。
4  检验规则

4.1  检查和验收

4.1.1  产品由供方进行检验，保证产品符合本标准规定，并填写质量证明书。

4.1.2  需方应对收到的产品按本标准的规定进行检测，如检测结果与本标准的规定不符时，应单独封存，并在收到产品之日起30天内向供方提出，由供需双方协商解决。如需仲裁，仲裁取样由供需双方在需方共同进行。
4.2  组批
    产品应成批提交验收，每批应由同一牌号的混合料组成，每批产品8000千克。

4.3  检验项目

    每批产品出厂前应进行化学成分、外观质量的检验。

4.4  取样方法 
4.4.1  每批产品8000千克，贮存在产品槽内，用压缩空气或机械搅拌吹搅均匀，进行取样，

每批取样300ml，分为三份100ml样品，送样检测化学成份。
4.4.2  产品外观逐件检测。

4.5  检验结果判定

4.5.1  化学成分分析结果与本标准规定不符时，允许加倍取样对不合格项进行重复试验。
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如重复试验仍有一个结果不合格时，判该批不合格。
4.5.2  产品外观质量不符合本标准规定时，判该件产品不合格。

5  包装、标志、运输、贮存和质量证明书

5.1  包装

5.1.1  产品采用IBC集装桶包装。每桶重1600kg±2.5kg。
5.1.2  需方对包装有特殊要求时，由供需双方另行协商。

5.2 标志

产品包装袋上应注明：

a ) 产品名称；
b) 执行标准；

c) 主含量；

d) 批号；

e) 净重、毛重；

f）供方名称。
5.3  运输与贮存

5.3.1  产品为强吸水性物质，在运输过程中应防止包装桶的破损并注意防潮，严禁倒置堆放，堆放时不得超过二层。产品保质期限3年。
5.3.2  产品应存放在阴凉、通风的库房。
5.4  质量证明书

    每批产品应附有产品质量证明书，注明：

a) 供方名称、地址、电话及传真；

b) 产品名称；

c) 产品牌号；

d) 产品批号；

e) 净重和件数；
f) 各项分析检验结果及检验部门印记；

g) 检验日期。
6  订货单（或合同）内容
订购本标准所列产品的订货单（或合同）应包括下列内容：
a) 产品名称；
b) 等级或牌号；
c) 净重和件数；
d) 包装要求； 

e) 交货日期。
f) 标准编号；
g) 订货单（或合同）编号；
h)其他。
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